Ipueiras, mediante o regime de empreitada por preço unitário, pelo critério de julgamento do menor preço global, conforme 
especificações técnicas e demais condições expressas neste Contrato, bem como nas informações contidas no Edital da 
Concorrência Pública n. 01/2023; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Concorrência Pública nº 01/2023; VALOR GLOBAL DA 
CONTRATAÇÃO: R$ 883.679,56 (oitocentos e oitenta e três mil, seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos);